
ANLÆGSGARTNER LAUGE BONDE ApS

CVR-nr.: 19286630

Feldsingvej 3A
6900 Skjern

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2023

Anne Mette Randeris Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANLÆGSGARTNER LAUGE BONDE ApS
Feldsingvej 3A
6900 Skjern

CVR-nr.: 19286630
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af anlæg og vedligeholdelse af have- og parkanlæg samt entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 (regnskabsår 1/10 2021 - 30/9 2022) udviser et overskud på DKK 9.707.824 og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på DKK 30.551.422.

Resultatet anses for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.152.236	25.919.269
Personaleomkostninger	1	-15.198.281	-15.032.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.159.671	-3.760.358
Resultat af ordinær primær drift		12.794.284	7.126.213
Øvrige finansielle omkostninger		-339.353	-298.623
Ordinært resultat før skat		12.454.931	6.827.590
Skat af årets resultat	2	-2.747.107	-1.496.430
Årets resultat		9.707.824	5.331.160
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.600.000	2.500.000
Overført resultat		5.107.824	2.831.160
I alt		9.707.824	5.331.160

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.207.564	19.561.845
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.207.564	19.561.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.200	1.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.200	1.200
Anlægsaktiver i alt		15.212.764	19.563.045
Råvarer og hjælpematerialer		1.535.928	656.470
Varebeholdninger i alt		1.535.928	656.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.371.467	21.972.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		183.015	0
Andre tilgodehavender		109.524	0
Tilgodehavender i alt		9.664.006	21.972.482
Likvide beholdninger		17.830.468	1.231.545
Omsætningsaktiver i alt		29.030.402	23.860.497
AKTIVER I ALT		44.243.166	43.423.542

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.826.422	20.718.598
Forslag til udbytte		4.600.000	2.500.000
Egenkapital i alt		30.551.422	23.343.598
Hensættelse til udskudt skat		1.916.400	3.300.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.916.400	3.300.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.680.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.712.397	7.054.716
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.594	0
Skyldig selskabsskat		4.941.862	1.557.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.075.491	3.487.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.775.344	16.779.944
Gældsforpligtelser i alt		11.775.344	16.779.944
PASSIVER I ALT		44.243.166	43.423.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/2022	2020/2021
	kr.	kr.
Løn og gager	12.924.224	13.069.548
Pensionsbidrag	1.963.815	1.874.941
Andre omkostninger til social sikring	310.242	88.209
	<u>15.198.281</u>	<u>15.032.698</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/2022	2020/2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.130.707	2.853.430
Ændring af udskudt skat	-1.383.600	-1.357.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.747.107</u>	<u>1.496.430</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	39.551.785
Tilgang	950.300
Afgang	-1.157.936
Kostpris ultimo	<u>39.344.149</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	19.989.940
Årets afskrivning	5.239.251
Tilbageførsel ved afgang	-1.092.606
Af- og nedskrivning ultimo	<u>24.136.585</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.207.564</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, kr. 8.800.000.

Arbejdsgarantier (AB92), kr. 5.758.468.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant kr. 1.800.000 til sikkerhed for bankengagement.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

34